
26.

      Na temelju članka 6. i 39. Zakona o proračunu («Narodne novine» br. 87/08 i 136/12), članka 35.
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 19/13 – pročišćeni tekst) i
članka 29. Statuta općine Donji Andrijevci («Službeni vjesnik Brodsko – posavske županije» br. 10/09, 2/11 i
3/13), Općinsko vijeće općine DonjiAndrijevci na 4. sjednici održanoj 19.12. 2013. godine, donosi

ODLUKU

o Proračunu općine Donji Andrijevci za 2014. godinu

I OPĆI DIO

Članak 1.

Proračun općine Donji Andrijevci za 2014. godinu sastoji se od:

  A   RAČUN PRIHODA I RASHODA

 B RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA /VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA

Članak 2.
Prihodi i izdaci po grupama utvrđuju se u Bilanci prihoda i izdataka za 2014. godinu, koja je sastojak ove 

Odluke.

II POSEBNI DIO
Članak 3.

Posebni dio Proračuna sadrži prikaz izdataka po nositeljima, korisnicima i posebnim namjenama i 
sastojak je ove Odluke.

III ZAVRŠNE ODREDBE
Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objavljivanja u “Službenom vjesniku Brodsko – posavske 
županije”.

OPĆINA DONJI ANDRIJEVCI
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa:400-01/13-01/21
Urbroj:2178/04-03-13-01
Donji Andrijevci, 19.12.2013. 

PREDSJEDNIK
Marin Degmečić, v.r.

PRIHODI  4.602.000,00kn    
RASHODI  4.602.000,00kn  
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK - 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
PRETHODNIH GODINA  

- 

»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 26 Strana: 3135



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj:  26Strana:  3136



»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 26 Strana: 3137



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj:  26Strana:  3138



»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 26 Strana: 3139



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj:  26Strana:  3140



»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 26 Strana: 3141



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj:  26Strana:  3142



»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 26 Strana: 3143



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj:  26Strana:  3144



»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 26 Strana: 3145



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj:  26Strana:  3146



»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 26 Strana: 3147



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj:  26Strana:  3148



»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 26 Strana: 3149



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj:  26Strana:  3150



»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 26 Strana: 3151



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj:  26Strana:  3152



»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 26 Strana: 3153



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj:  26Strana:  3154



»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 26 Strana: 3155



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj:  26Strana:  3156



»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 26 Strana: 3157



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj:  26Strana:  3158



»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 26 Strana: 3159



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj:  26Strana:  3160



»SLUŽBENI VJESNIK«Broj: 26 Strana: 3161



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj:  26Strana:  3162


